
 

令和 7年 1月吉日 

参加者各位 

一般社団法人中標津青年会議所 

2025年度 理事長 安齊 浩紀 

 

第 50回 なかしべつ冬まつり 

雪像コンクール製作参加のお願い 
 

拝啓 寒冷の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。毎々格別のご愛
顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、毎年恒例の「なかしべつ冬まつり」の時節となりました。今年度も雪像
コンクールを開催する運びとなり、皆様には是非とも参加して頂きたくお願い

申し上げます。つきましては、雪像製作説明会を下記の日程で開催致しますので、
ご家族、ご友人、サークル、PTA 等、お誘いあわせの上ご参加下さいますよう
ご案内申し上げます。 

敬具 

記 

1 開催日       令和 7年 2月 1 日（土）・2日(日) 

2 参加申し込み方法  参加申込書に必要事項を記入の上、（一社）中標津青年会議所まで 

FAX での送信をお願い致します。FAX （0153）72-1196 

（ご持参頂ける場合は担当者へ事前に連絡下さい。） 

３ 説明会及び抽選会  日時：令和 7年 1月 22日（水）18:30～ 

場所：中標津経済センター2Fコミュニティホール 

４ 制作期間      令和 7年 1月 25日(土)～1 月 31日(金) 

平日 15:00~21:00 土日 13:00~21:00  

以上 

※ 小学校に限り授業の一環として、13:00からの制作を認めます。 

※ 参加申込書は（一社）中標津青年会議所ホームページよりダウンロードできます。 

また、経済センター1Fにも設置しております。【ＨＰ】http://www.jc600.net/ 

※ 電話での受付も対応致しますが、申込書提出にて受付完了とさせて頂きます。 

※ 雪像製作は数に限りがございますので、応募多数の場合は抽選とさせて頂きます。 

※ ご不明な点は、（一社）中標津青年会議所 菊地 (090-8635-0286)までご連絡ください。 

メール：50th.nakashibetsu.matsuri@gmail.com  

http://www.jc600.net/

